学 内 研 第 ７０号
令和２年４月２４日

   各部局の長  殿

                           研究推進機構長
                             （公印省略）

令和２年度 産学官金共同研究スタートアップ支援事業の公募について（依頼）

 平素より当機構の業務運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
 この度、当機構では、本学の研究シーズと地域ニーズまたは企業ニーズをマッチン

グし産学官連携の共同研究開発の支援を行うことにより地域振興・地域産業の活性

化に寄与するとともに、本学における教育研究活動の活性化を図ることを目的とし

て「令和２年度 産学官金共同研究スタートアップ支援事業」を実施します。
 つきましては、貴部局所属の教員への周知方よろしくお願いいたします。
なお、本事業の趣旨をご理解いただき、申請を希望される場合には、公募要項に基

づき、５月２９日（金）１２時までに別紙申請書（様式１～３）を下記担当まで提出

願います。
 今回、標記事業を実施するに際して、株式会社沖縄銀行様よりご支援（寄附）いた

だき事業公募していますことを申し添えます。

【担当】
総合企画戦略部研究推進課
産学連携推進係 與儀・天願
内線：８０３１・８６７０
E-mail：sangaku@acs.u-ryukyu.ac.jp